ibid deo fuietib^ t inppetuu fuituris in pura "t ppetua elemofinam

annuu redditu meu fepte marcaT; de rris de malles que annis fingut

pcipe confueuam que quid tre ad I)aronia de leftalrik ptinet • ac

de me in capite ut de dno fuperiori teneri dinofcut^ Tenend t hnd dcm

anuii redditii pfate eccie ac abbati "t canoicis ut pmittit^ cu oiiiib^

libtatib^ pmoditatib^ 1: ayfiametis quibufciique libe pure ac fimplicir im-

ppetuii Quas quid donacom conceffione T: confirmacone ut ^fert^ p me

pure libere ac fimplicir faftas prenoiatf eccie abbati t canoicf contra

ofns hoies warantizabo quitabo T; imppetuii defendam • ad qd firmiP ac

fidelir facied obligo oiiis rras meas ac ^cipue de leftalrik ac meos

heredes 'i fucceffbres fub dca obligacbne warantizacois ac ppetue

defenfionis com^hendo ut ipi mecu eod vincto fint aftriai • Et ut hec

oia ppetuo fuo robore pmaneat in manib^ fepedci abbatis t canoicoT/

cora teftib^ ad hoc fpecialir vocatis Jurametii pftiti corporale • In cuiP

rei teftimoniu Sigillu meii pntib^ eft appenfii • Et ad maiore hui? rei

fecuritate figilla nobiliu viroT^ • Alexandri de lindifay comitis de crau-

furde vna cii figillo alex^ de ogilvy vicecomitis de angus apponi piitib^

pcuraui apud Scona decioquarto die mefis feptembris Anno dni millefio

quadringentefio decioquarto Teftib^ venabilib^ T: difcretis viris dno

Jotie de Scona ^lbiro ppetuo vicario de forgoune et diio Gilberto de

frerton ppetuo vicario de Rogortun cum multis aliis •
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Carta Roberti Logane militis domini de Leftalrig de terris de Malles •

202. Omnibus Chrifti fidelibus lianc cartam Vifuris vel audituris Robertus

de Logane miles dominus de leftalrig • Salutem in domino Sempiternam

Sciatis me j^ro falute anime mee et antecelTorum ac fucceflbrum meorum

dediffe conceffifle et hac prefenti carta mea confinuafre deo et ecclefie

Sandli Michaelis de fcona ac Abbati et Canonicis ibidem deo fervienti-

bus et imperpetuum fervituris in puram et perpetuam elemofinam

omnes terras meas de Malles infi-a Goury ad Baroniam de leftalrig

pertinentes una cum annuo redditu meo feptem mercarum quem annis

fingulis de didis terris meis percipere confueveram • Tenenct et habend

diftas terras prefate ecelefie ac Abbati et canonicis ut premittitnr cum

moris marrefiis pratis planis pafcuis rivulis bofcis nemoribus venationi-

bus aucupationibus et pifcationibus pariterque cum domibus officinis

s • fabrili brafina et ceteris quibuflibet Similibus ac cum omnibus aliis

pertinentiis libertatibus et afiamentis tam infxa terram quani fupra terram

cum fuis reftis metis et divifis ac aliis quibufcunique commoditatibus

tam non nominatis quam nominatis ita pure libere et fimpliciter quam

aliqua ecclefia aliquam terram poffidet in Regno Scocie Volo infuper

et concedo quod libere tenentes et incole diftarum terrarum fic per me
ut prefertur libere ac fimpliciter donatarum Abbati et diftis canonicis

in omnibus pareant obediant et refpondeant ac omnia fervicia debita

et confueta facere teneantur ficut michi ha6lenus facere confueverant

aut de Jure debuerant Quas quideni donationem conceffionem et

confirmationem ut prefertur per me pure libere ac fimpliciter faftas

prenominate ecclefie Abbati et Canonicis contra omnes homines \ra-

rantizabo quitabo et imperpetuum defendam ad quod firmiter ac fideliter

faciendum obligo omnes terras meas et precipue de Leftalrig ac meos
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heredes et fucceflbres lub difta obligatione •warantizationis ac perpetue

defenfionis comprehendo ut ipfi mecum eodem vinculo fint aft;rifti

Et ut hec omnia per]ietuo robore permaneant in manibus fepe di6ti

Abbatis' et canonicorum coram teft;ibus ad hoc fpecialiter vocatis Jura-

mentum preftiti corporale In cujus rei teftimonium Sigillum meum

prefentibus eft appenfum Et ad majorem hujus rei fecuritatem Sigilla

nobilium virorum Alexandri de lindefay comitis de Craufurde una cum

figillo Alexandri de Ogilvy Vicecomitis de Angus apponi prefentibus

procuravi apud Sconam decimo quarto die menfis Septembris Anno

domini JNIillefimo quadringentefimo decimo quarto Tefl;ibus venerabili-

bus et difcretis viris domino Johanne de Scona preftaitero ac perpetuo

vicario de fforgone et domino Gilberto de ffrertoun perpetuo vicario de

Rogortuen cum multis aliis •

Solucb fafta p terris de JMalles •

Patcat vniuf p pntes me RoDtii logan milite dnm de leftah-ik recepifte

1 plenarie habuifle p man^ abbatf T: ^uet^ mo""f tij de Scona Ixvi libras

ftlingoT^ in quib^ michi tenebant^ p quoda ^tra6lu inr nie ^ ipos fafto

circa anuu redditu meu feptem marcaT; de rris de malles / que anuu

redditii eccie T^ aio^^frio dcoT; abbatf t puet9 p me concefli t anexui

put in carta eis inde confe6la manifeftius patet Que quid anuu redditu

volo 1: concedo q, dci abbas t ^uet? ac dom^' ipoT^ libe pure t fimplicir

pofllideant imppetuu Qd fi contingat q. abfit me heredes meos aut fuc-

ceflbres uel aliu quecu^ noTe uel ex pte nra quocij^ titulo uel auftoritate